Kitais atvejais tokiam

pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t.y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ

reikalavimus.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė 1.10 1 454 900,34 eurų be PVM (vienas milijonas 

keturi šimtai penkiasdešimt keturi tūkstančiai 

devyni šimtai eurų 34 euro ct).

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Vietos ūkio skyriaus vyriausioji specialistė

Roberta Jakumienė

Darbų atlikimo terminas 6.1 12 mėnesių

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 nenumatomas 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % nuo neatliktų darbų kainos per 

dieną 

Banko garantijos arba laidavimo 

suma 

7.1 72 745,02 eurų (septyniasdešimt du 

tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt 

penki eurai ir 2 euro ct).

(5 proc. sutarties vertės dydžio (be PVM))

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo dokumentas 

8.1.2.2.
- L a i d a v i m a s ( k a r t u s u l a i d a v i m o 

d r a u d i m o a p m o k ė j i m ą į r o d a n č i a

[...]

d o k u m e n t o k o p i j a ) , i š d u o t a s 

d r a u d i m o   b e n d r o v ė s ,   a r b a   

- G a r a n t i j a , i š d u o t a k r e d i t o į s t a i g o s , 

a r b a - M o k ė j i m o a t i d ė j i m ą 

p a t v i r t i n a n t i s   d o k u m e n t a s . 

Sutarties kaina, 9.1 1 760 429,41 eurų

(vienas milijonas septyni šimtai 

šešiasdešimt tūkstančių keturi šimtai 

dvidešimt devyni eurai 41 euro ct).

iš kurių PVM sudaro 9.1 305 529,07

(trys šimtai penki tūkstančiai penki 

šimtai dvidešimt devyni eurai 7 euro ct). 

eurų 

Kitų mokėjimų terminas 9.5. per 15 dienų nuo atsiskaitymo dokumentų

patvirtinimo dienos, iki kol galios

Projektų administravimo ir finansavimo

taisyklių pakeitimas. Atsižvelgiant į

valstybės biudžeto ir ES fondų lėšų